КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОЯРСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

П Р И К А З

18 ноября 2020 г.  г. Красноярск                                   №01-135-2п

об организации работы и направлении обучающихся  и экспертов для участия в

VI Национальном чемпионате профессионального мастерства среди людей с

инвалидностью «Абилимпикс»

По итогам IV регионального чемпионата профессионального мастерства

среди людей с инвалидностью «Абилимпикс» сформирована команда

Красноярского края для участия в VI Национальном чемпионате

профессионального мастерства среди людей с инвалидностью «Абилимпикс»,

который состоится с 23 ноября по 29 ноября 2020 года в городе Красноярске.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в г. Красноярск (либо по месту нахождения соревновательной

площадки) для участия в чемпионате в период с 23 ноября по 29 ноября

2020 года следующих участников соревновательной программы:

Ф.И.О. участника Дата

рождения

Место

занятое  на

Региональн

ом

чемпионате

Категория

участника

(школьник

, студент,

специалис

т)

Наименование

компетенции
Площадка проведения

соревнований

(Наименование организации,

на базе которой проводятся

соревнования)

Энгель Арина

Андреевна

08.09.2002 I место студент поварское дело КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Мезенцев Сергей

Юрьевич

06.07.1970 I место специалист поварское дело КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Рябинина Тамара

Борисовна

18.09.1992 I место студент портной КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Лариошкина

Светлана

Валерьевна

25.10.1974 I место специалист портной КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Колотова Алина

Александровна

02.01.2001 II место студент парикмахерское

искусство

КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Шпанагель

Анастасия

Юрьевна

09.02.1986 I место специалист парикмахерское

искусство

КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Диенер Анатолий

Владимирович

11.10.1985 I место специалист столярное дело КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Барсуков Данил

Сергеевич

06.04.2004 I место школьник столярное дело КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Мельников

Валерий

Евгеньевич

28.12.1999 I место студент сухое строительство

и штукатурные

работы

КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Харламов Степан

Егорович

08.08.2000 I место специалист ремонт и

обслуживание

автомобилей

КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Захаров Саак

Игоревич

23.08.2003 I место студент ремонт и

обслуживание

автомобилей

КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Людына Татьяна

Владимировна

30.03.1985 I место специалист социальная работа КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Семенов Олег

Викторович

06.08.1984 I место специалист массажист КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Бабкина Евгения

Сергеевна

17.03.1979 I место специалист вязание спицами КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Мирончик

Елизавета

Семёновна

06.07.2004 I место школьник вязание спицами КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Земсков Иван

Игоревич

11.01.1992 I место специалист адаптивная

физическая культура

КГАПОУ

“Красноярский колледж олимп

ийского резерва”

Васильева Мария

Анатольевна

21.11.1995 I место студент адаптивная

физическая культура

КГАПОУ

“Красноярский колледж олимп

ийского резерва”

Зубова Ульяна

Александровна

25.04.2002 I место школьник адаптивная

физическая культура

КГАПОУ

“Красноярский колледж олимп

ийского резерва”

Елизаров Евгений

Юрьевич

19.07.2001 I место студент администрирование

баз данных

КГБПОУ «Красноярский

колледж радиоэлектроники и

информационных технологий»

Ермолаев Игорь

Андреевич

08.06.2003 I место студент слесарное дело КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Кожинов Данил

Андреевич

03.05.2003 I место студент кирпичная кладка КГБПОУ «Красноярский

техникум социальных

технологий»

Коунев Сергей

Алексеевич

29.11.2003 I место студент облицовка плиткой     КГБПОУ «Красноярский

техникум социальных

технологий»

Панкова

Валентина

Денисовна

11.04.2002 I место студент брошюровка и

переплетное дело

КГБПОУ «Красноярский

техникум социальных

технологий»

Сальникова Алина

Алексеевна

11.07.2002 I место студент кондитерское дело КГБПОУ «Красноярский

техникум социальных

технологий»

Гусев Александр

Денисович

07.10.1999 I место студент кулинарное дело    КГБПОУ «Красноярский

техникум социальных

технологий»

Иванова Нина

Денисовна

06.05.2003 I место студент кулинарное дело    КГБПОУ «Красноярский

техникум социальных

технологий»

Воробьева Алёна

Сергеевна

03.05.2002 I место студент декорирование

тортов

КГБПОУ «Красноярский

техникум социальных

технологий»

Сычёв Валерий

Константинович

05.10.2003 I место студент выпечка

хлебобулочных

изделий

КГБПОУ  «Канский техникум

отраслевых технологий и

сельского хозяйства»

Славинский

Максим

Владиславович

01.09.2004 I место школьник выпечка

хлебобулочных

изделий

КГБПОУ  «Канский техникум

отраслевых технологий и

сельского хозяйства»

Леер Валерий

Владимирович

09.10.2004 I место школьник гончарное дело КГБПОУ  «Канский техникум

отраслевых технологий и

сельского хозяйства»

Балан Елизавета

Дмитриевна

18.12.2001 I место студент карвинг КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Кулакова Елена

Алексеевна

18.12.2001 I место школьник карвинг КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Прокудин

Александр

Геннадьевич

11.11.2002 I место студент малярное дело КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Матюшов Олег

Владимирович

04.09.2004 I место школьник малярное дело КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Первова Арина

Григорьевна

06.10.2003 I место студент выпечка осетинских

пирогов

КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Белова Варвара

Юрьевна

07.12.2002 I место школьник выпечка осетинских

пирогов

КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Привалихина Анна

Андреевна

22.03.2000 I место студент психология  Красноярский

государственный

педагогический университет

им. В.П. Астафьева

Коловская

Екатерина

Анатольевна

21.10.2003 I место студент швея            КГБПОУ «Красноярский

колледж сферы услуг и

предпринимательства»

Деревянко

Светлана

Александровна

11.05.1991 I место студент ремонт обуви   КГБПОУ «Красноярский

колледж сферы услуг и

предпринимательства»

Кудрявцев Леонид

Романович

26.08.2003 I место школьник мультимедийная

журналистика

КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Пантилеев Андрей

Сергеевич

27.12.1999 I место студент мультимедийная

журналистика

КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Белов Максим

Васильевич

06.10.2004 I место школьник фотограф-репортер КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Май Данила

Михайлович

05.12.2004 I место школьник студийный фотограф КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Неволин Егор

Алексеевич

13.08.2002г I место школьник резьба по дереву КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Селиверсткина

Яна Гарримовна
11.08.2003

I место школьник вязание крючком КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Вахтель Александр

Евгеньевич 08.03.2003
I место школьник художественное

вышивание

КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Каримова

Виктория

Александровна
10.06.2004

I место школьник клининг КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Романцов Егор

Николаевич
19.03.2003

I место школьник робототехника КБОУ «Школа

дистанционного образования»

Шабунов Евгений

Сергеевич 03.11.2004
I место школьники обработка текста КБОУ «Школа

дистанционного образования»

Бутенко Вячеслав

Павлович
08.07.2004

I место школьник дизайн персонажей/

анимация
КБОУ «Школа

дистанционного образования»

Мищерских

Валерия

Николаевна

25.05.2005

I место школьник флористика КГБОУ «Красноярская школа

№5»

Клековкин Михаил

Дмитриевич
29.01.2004

I место школьник переводчик КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Васильев Павел

Олегович 18.04.2002
II место студент веб-разработка

(программирование)

КГБПОУ «Канский

технологический колледж»

Узунов Владислав

Сергеевич 03.06.2001
I место студент предпринимательство КГБПОУ «Канский

технологический колледж»

Шабарова Лилия

Андреевна
19.11.2002

I место школьник художественный

дизайн

КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Четвертаков Илья

Юрьевич
26.02.1993

II место специалист бисероплетение  КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Маслова Арина

Андреевна
25.05.2004

I место школьник бисероплетение КГБПОУ "Красноярский

колледж отраслевых

технологий и

предпринимательства"

Брылёва Алина

Сергеевна
21.07.2003

I место школьник промышленная

робототехника

Красноярский

государственный

педагогический университет

им. В.П. Астафьева

2. Направить в г. Москва для участия в чемпионате в период в период с 23

ноября по 29 ноября 2020 года следующих лиц:

ФИО статус категория компетенция

Борисов Роман Игоревич
эксперт (зам.главного

эксперта)
Студенты Облицовка плиткой

Лыщицкая Галина Юрьевна
эксперт (зам.главного

эксперта)
Студенты

Парикмахерское искусство

Фоменко Анастасия Юрьевна
эксперт (зам.главного

эксперта)

Школьники,

студенты
Робототехника

3. Привлечь для участия в экспертном сообществе в  период в период с 23

ноября по 29 ноября 2020 года следующих лиц:

ФИО статус категория компетенция

 Тарковский Вячеслав Николаевич эксперт школьники Резьба по дереву

Гусева Анастасия Игоревна эксперт школьники Студийный фотограф

Андрианова Татьяна Михайловна эксперт школьники Фотограф-репортер

Беккер Наталья Викторовна эксперт Школьники Резьба по дереву

Посохина Наталья Александровна эксперт
Школьники,

студенты

Мультимедийная

журналистика

Федоров Иван Васильевич эксперт
Школьники,

студенты

Мультимедийная

журналистика

Подгайная Анна Николаевна эксперт
Специалисты,

студенты

Ремонт и обслуживание

автомобилей

Калькопф Ольга Михайловна эксперт Студенты Карвинг

Локотко Ирина Леонидовна эксперт
Студенты,

школьники
Выпечка осетинских пирогов

Скирдова Татьяна Евгеньевна эксперт
Школьники,

студенты
Малярное дело

Фомичев Александр Сергеевич эксперт специалисты Социальная работа

Чилинбаева Надежда Ивановна эксперт Школьники Карвинг

Горбачев Сергей Ильич эксперт студенты  Слесарное дело

4. Возложить на руководителя регионального центра развития движения

«Абилимпикс» Журову Н.В. все организационные мероприятия в части

подготовки команды для участия в чемпионате.

5. Бухгалтерии оплатить необходимые расходы на приобретение

билетов, проживание, командировочные расходы (согласно действующему

законодательству).

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

руководителя регионального центра развития движения «Абилимпикс» Журову

Н.В..

И.о.директора                                                                   Н.В.Журова